ATA DE CORREÇÃO E JULGAMENTO DAS PROVAS REALIZADAS NO DIA 12 DE MARÇO DE 2010 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2010

Aos vinte e dois dias do mês de março do ano de 2010, às 15:30 horas, no prédio da Casa da Cidadania, reuniram-se os membros da Comissão Municipal de Processo Seletivo, instituída pelo Decreto nº 05/2010, de 02 de fevereiro de 2010, para procederem a correção e julgamento das provas realizadas no dia 12 de março de 2010, Edital de Processo Seletivo n.º 02/2010, cujo resultado é o que segue abaixo:

	Nº INSC.
	CANDIDATO(A)
	CARGO
	NOTA
	CLASSIF.

	10
	CLÁUDIA D. R. M. DE SOUZA
	MÉDICO PSF 40HS
	9,00
	1º

	24
	LUIZ TERUO KOYAMA
	MÉDICO PSF 40HS
	FALTOU
	ELIM.

	17
	MYRIAM N. S. DE NOERENBERG
	MÉD.  CLÍNICO GERAL 20HS
	5,00
	1º

	20
	JANICE MENGARDA
	ODONTÓLOGO
	10,00
	1º

	26
	EZEQUIEL S. DOS SANTOS
	ODONTÓLOGO
	8,50
	2º

	27
	RENATA DE S. FAGUNDES
	ODONTÓLOGO
	5,00
	3º

	02
	LEANA D. MICHEL
	ODONTÓLOGO
	3,50
	4º

	29
	JOSIANE VINCI
	ENFERMEIRO
	8,50
	1º

	15
	ANA LÚCIA D. V. HENSCHEL
	ENFERMEIRO
	5,00
	2º

	22
	IVANETE RODRIGUES
	ENFERMEIRO
	4,50
	3º

	12
	TIAGO DOS SANTOS
	ENFERMEIRO
	4,50
	4º

	08
	JANICE DA CUNHA
	ENFERMEIRO
	FALTOU
	ELIM.

	01
	JULIANA SCHATZ
	TÉC. ENFERMAGEM
	4,50
	1º

	11
	EMA JASPER
	TÉC. ENFERMAGEM
	4,00
	2º

	23
	JANDIRA M. DAROLT
	TÉC. ENFERMAGEM
	FALTOU
	ELIM.

	04
	MICHELE W. PAULO
	AUX. ENFERMAGEM
	10,00
	1º

	05
	JOSEMARA A. DE S. KOCK
	AUX. ENFERMAGEM
	9,50
	2º

	14
	LÚCIA SEMANN
	AUX. ENFERMAGEM
	4,50
	3º

	16
	ADRIANA DO P. S. CERQUEIRA
	AUX. ENFERMAGEM
	3,00
	4º

	30
	PATRÍCIA T. HOWE
	AUX. ODONT. 40HS
	9,50
	1º

	25
	DIRCE WAGNER
	AUX. ODONT. 40HS
	4,50
	2º

	30
	LUCIANA C. ADRIANO
	AUX. ODONT. 20HS
	8,00
	1º

	05
	ANASTÁCIA S. GONÇALVES
	AUX. ODONT. 20HS
	6,00
	2º

	03
	VALDECI A. F. WEINGAERTNER
	AUX. ODONT. 20HS
	5,00
	3º

	19
	FABÍOLA DE ALMEIDA
	AUX. ODONT. 20HS
	4,50
	4º

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião, e, para constar, foi lavrada a presente Ata que vai assinada pelo Presidente da Comissão, Rogério Adriano, por mim, que secretariei os trabalhos e pelos demais membros.

ROGÉRIO ADRIANO – Presidente                            MARILETE NITZ MEDEIROS - Secretária

IRIA SCARDUELLI HILLESHEIM – Membro               MÁRCIO ESSER – Membro
MARIZA DIETRICH – Membro